1、投标人基本户银行开户许可证或有银行盖章的《基本存款账户信息》复印件；

2、投标保证保险保函（版本见附件 2）。

六、工程监理投标报价书

工程名称
茂名市电白区“百千万工程”典型示范村建设项目二期（片区五、片区

六、片区七）工程监理服务

招 标 人 茂名市电白区农业农村局

投 标 人 广东宏茂建设管理有限公司

在【30%＜下浮率40≤%】内

总监理费投标报价下浮率

（百分数保留二位小数）

34.80%（如：A%）

监理费投标报价（元）

(即:片区五+片区六+片区七)
小写：6334625.54

大写：陆佰叁拾叁万肆仟陆佰贰拾伍元伍角肆分

茂名市电白区“百千万工程”典型示范
村建设项目二期（片区五）监理费投标
报价（元）

小写：1850689.74

大写：壹佰捌拾伍万零陆佰捌拾玖元柒角肆分

茂名市电白区“百千万工程”典型示范
村建设项目二期（片区六）监理费投标
报价（元）

小写：2111542.23

大写：贰佰壹拾壹万壹仟伍佰肆拾贰元贰角叁分

茂名市电白区“百千万工程”典型示范
村建设项目二期（片区七）监理费投标
报价（元）

小写：2372393.57

大写：贰佰叁拾柒万贰仟叁佰玖拾叁元伍角柒分

注：总工程监理费投标报价=监理服务费最高投标限价×（1－总监理费投标报价投标下浮率）。

投标人 (盖章)：广东宏茂建设管理有限公司

法定代表人： （签字）

日 期：2026 年 02 月 11 日

七、资格审查资料

表 7-1：投标人基本情况表

投标人名称 广东宏茂建设管理有限公司

营业执照

营业执照编号 91440000730449467H 注册资金 5001.00万元

发照机关
广州市天河区行政审批局

注册地址 广州市天河区燕岭路123号建

设大厦第四层